Stapulo papales

et quocumque, de quibus, p[er]mittit, velle, velle, velle,  
Solent, et quicquid, audit, contare, legatus  
Quoniam, qui, p[er]mittit, nec, facit, ista, talis

Quoniam, p[er]mittit, roma, petat, ex, ip[s]o, m[er]ito  
Et, p[er]mittit, atq[ue], p[er]mittit, p[er]mittit, p[er]mittit,  
Et, p[er]mittit, p[er]mittit, p[er]mittit, p[er]mittit, p[er]mittit

[The following text is extremely faint and illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page. It appears to be a continuation of the Latin text above.]

3  
Stephanus Strigoniensis

312

scriptum  
828  
1521  
fuit quodam  
Donatus  
D. Marcho  
& Bartholomaeo  
1523  
in die  
mutator  
St. Mariae  
fons

# Ordinarium Strigoniense.

Monogram  
K = Urba  
nus Kaym.  
librarius Bu  
denfis.

Monogram tetragrammaton & quatuor litterarum est  
nomen eius quod est nomen omnipotentis sapientis  
misericordis et iustitiae: in quo omnia feliciter cepta  
feliciter perficiuntur

Vir liber Iouatus d. A. Blasio gabri  
De iunioribus gregorio Iulijmi p[ro]p[ri]o  
capitulo agri. Anno 1552

Virginei secunda parens sine labe pudoris.  
Que baiulas summū maxima nymp[he] iouē.  
Et prebes cupido niueos aurire liquores.  
Et retines molli femina casta sinu.  
Illi funde preces renouet virtutibus orbem.  
Adiuuet hinc thomam cardineumq[ue] decus.  
Distat iter celi: celum tentabimus ire.  
Si flectas superos in tua vota deos.

**C**ordinariuz seu ordo divini huius ritus et consuetudine alme Strigoniensis Ecclesie Incipit feliciter.

Abzica seu consuetudo alme ecclesie Strigoniensis. metropolitane et primo de vigiliis beati Andree apostoli. Inuitat. antiphona et seriales. Ome. Stabat iohannes Xra de dominica precedenti. Laudes seriales. Caplm. Benedictio domini super caput iusti. Ad benedictus antiphona seriales.

Hymnus ferialis. Oratio diei cum oratione Saturnini et dominicali: sub vna conclusione. Et alia consueta suffragia perficiantur ordine suo. Ad hora antiphona feriales. Capla propria. versus. **Not.** Si vigilia sancti andree venerit in adventu. Tunc inuita. Regem venturum dominum. psalmus feriales simpliciter et antiphona. Ome. propria versus. Xra de dominica precedenti. V. Timebunt gentes cum alijs. V. ferialibus in adventu solitis. Antiphona. ad benedictus dicitur de feria in antiphonarij illi diei concernens. Oratio propria cum oratione. Saturnini et dominicali: sub vna conclusione: Tandem de beata virgine. antiphona. Ave maria. V. Spiritus sanctus superueniet. et de omnibus sanctis. antiphona. Ecce dominus veniet. V. Ibi sunt sancti. Hymnus. Vox clara. Ad primam antiphona Saluatorem expectamus. vt in libro. Ad tertiam antiphona Veni et libera nos. Cap. Benedictio domini vt supra. X. Veni ad liberandum. vt in alijs diebus ferialibus: in ad